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2020학년도 세입예산명세서

과  목
보조금

및 지원금

수익자

부담금

그 밖의

수입
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

보조금및지원금 -4,957 0 0  

공통과정지원금 -23,040 0 0  

공통과정지원금 -23,040 0 0  

(추경2회) 공통과정지원금 -23,040,000*1회 = -23,040,000

방과후과정운영보조금 4,200 0 0  

방과후과정운영보조금 4,200 0 0  

(추경2회) 방과후과정운영보조금 4,200,000*1회 = 4,200,000

일반운영보조금 13,883 0 0  

지방자치단체보조금(일반

운영)
-2,184 0 0  

(추경2회) 급식보조금(지자체) -2,184,000*1회 = -2,184,000

교육청보조금(일반운영) 16,067 0 0  

(성립전) 방역소독비지원금 1,000,000 원*1회 = 1,000,000

(성립전) 긴급돌봄급식지원금 3,118,620원*1회 = 3,119,000

(성립전) 운영안정화지원금 13,721,760원*1회 = 13,722,000

(추경2회) 급식보조금(교육청) -2,184,000*1회 = -2,184,000

(추경2회) 방역물품 보조금 409,200*1회 = 410,000

수익자부담금수입 0 -246,019 0  

교육비 0 -189,833 0  

일반 교육과정비 0 -189,833 0  

(추경2회) 수업료 -189,833,000*1회 = -189,833,000

방과후과정비 0 -63,108 0  

방과후교육 및 돌봄비 0 2,340 0  

(성립전) 방과후과정반비(연장

반)
20,000원*13명*9개월 = 2,340,000

방과후특성화비 0 -65,448 0  

(추경2회) 방과후특성화비 -65,448,000 *1회 = -65,448,000

급식비 및 간식비 0 -4,382 0  

일반급식비 및 간식비 0 -4,382 0  

(추경2회) 급식비간식비 -4,382,000*1회 = -4,382,000
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그 밖의 수익자부담수입 0 11,304 0  

통학차량이용비 0 10,080 0  

(추경2회) 통학차량이용비 14,000*80명*9월 = 10,080,000

그 밖의 교육활동 수익자

부담수입
0 1,224 0  

(성립전) 긴급돌봄비 6,212,000*2회 = 12,424,000

(추경2회) 통학차량이용비 -14,000원*80명*10월 = -11,200,000

잡수입 0 0 12,459  

잡수입 0 0 12,459  

행정활동수입 0 0 12,459  

(추경2회) 행정활동수입 12,458,420*1회 = 12,459,000

지연수납수입 0 0 1,936  

지연수납수입 0 0 1,936  

지연수납수입 0 0 1,936  

(성립전) 지연수납수입 1,935,600원*1회 = 1,936,000

전년도이월금 0 0 -228  

전년도이월금 0 0 -228  

정산대상재원사용잔액 0 0 -228  

(추경2회) 정산대상재원사용잔액 -228,640*1회 = -228,000

세입합계 -4,957 -246,019 14,167 세입 총 합계 -236,809
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인건비 31,760 -147,776 1,800 -114,216    

교원인건비 15,030 -2,592 0 12,438    

교원급여 0 -2,592 0 -2,592    

(추경2회) (수익자부담금) 

교원급여
-2,592,000*1회 =   -2,592,000

교원법정부담금 15,030 0 0 15,030    

(추경2회) (보조금및지원금)

 교원법정(건강요양)
5,730,000*1회 =   5,730,000

(추경2회) (보조금및지원금)

 교원법정(사학)
9,100,000*1회 =   9,100,000

(추경2회) (보조금및지원금)

 교원법정(재해)
200,000*1회 =   200,000

직원인건비 21,098 -145,184 1,000 -123,086    

직원급여 29,718 -145,184 0 -115,466    

(추경2회) (수익자부담금) 

직원급여
-145,184,000*1회 =   -145,184,000

(추경2회) (보조금및지원금)

 직원급여
29,718,000*1회 =   29,718,000

직원복리후생비 0 0 1,000 1,000    

(추경2회) (그밖의수입) 명

절휴가비
500,000*2회 =   1,000,000

직원법정부담금 -8,620 0 0 -8,620    

(추경2회) (보조금및지원금)

 직원법정(국민)
-1,490,000*1회 =   -1,490,000

(추경2회) (보조금및지원금)

 직원법정(건강요양)
1,470,000*1회 =   1,470,000

(추경2회) (보조금및지원금)

 직원법정(고용)
-5,200,000*1회 =   -5,200,000

(추경2회) (보조금및지원금)

 직원법정(사학)
-3,000,000*1회 =   -3,000,000

(추경2회) (보조금및지원금)

 직원법정(재해)
-400,000*1회 =   -400,000

그밖의인건비 -4,368 0 800 -3,568    

그밖의인건비 -4,368 0 800 -3,568    

(추경2회) (그밖의수입) 복

리후생비(명절휴가비)
400,000*2회 =   800,000

(추경2회) (보조금및지원금)

 그밖의법정(산재)
-120,000*1회 =   -120,000

(추경2회) (보조금및지원금)

 그밖의법정(사학)
-996,000*1회 =   -996,000

(추경2회) (보조금및지원금)

 그밖의법정(재해)
-84,000*1회 =   -84,000

(추경2회) (보조금및지원금)

 그밖의퇴직적립금
-3,168,000*1회 =   -3,168,000

운영비 18,251 -18,386 10,458 10,323    
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관리운영비 18,251 -12,386 10,458 16,323    

수용비 -924 -12,000 8,500 -4,424    

(추경2회) (보조금및지원금)

 수용비
-924,000*1회 =   -924,000

(추경2회) (그밖의수입) 수

용비(관리유지비)
5,000,000*1회 =   5,000,000

(추경2회) (그밖의수입) 수

용비(용역비)
3,500,000*1회 =   3,500,000

(추경2회) (수익자부담금) 

수용비(수선비)
-2,000,000*1회 =   -2,000,000

(추경2회) (수익자부담금) 

수용비(임차료)
-10,000,000*1회 =   -10,000,000

수수료및제세공과금 924 14 1,958 2,896    

(추경2회) (그밖의수입) 사

용료및수수료
1,958,000*1회 =   1,958,000

(추경2회) (수익자부담금) 

사용료 및 수수료
14,000*1회 =   14,000

(추경2회) (보조금및지원금)

 사용료 및 수수료
924,000*1회 =   924,000

여비 0 -400 0 -400    

(추경2회) (수익자부담금) 

여비
-400,000*1회 =   -400,000

그밖의관리운영비 18,251 0 0 18,251    

(성립전) (보조금및지원금) 

방역소독비지원금
1,000,000 원*1회 =   1,000,000

(성립전) (보조금및지원금) 

긴급돌봄급식지원금
3,118,620원*1회 =   3,119,000

(성립전) (보조금및지원금) 

운영안정화지원금
13,721,760원*1회 =   13,722,000

(추경2회) (보조금및지원금)

 방역물품
409,200*1회 =   410,000

업무추진비 0 -6,000 0 -6,000    

직책급업무추진비 0 -6,000 0 -6,000    

(추경2회) (수익자부담금) 

원장직책급업무추진비
-500,000*12월 =   -6,000,000

일반교육활동비 -59,168 -18,500 33,241 -44,427    

일반교육활동비 -59,168 -18,500 33,241 -44,427    

교사연수연구비 0 -1,000 0 -1,000    

(추경2회) (수익자부담금) 

교직원연수연구비
-1,000,000*1회 =   -1,000,000

교재교구구입비 -9,300 -23,849 31,205 -1,944    

(추경2회) (그밖의수입) 교수학습준비

비(교구,학습준비물)
31,204,800*1회 =   31,205,000

(추경2회) (수익자부담금) 교수학습준

비비(교구,학습준비물)
 - 20,849,000*1회 =   -20,849,000
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(추경2회) (보조금및지원금) 교수학습

준비비(교구,학습기자재,학습자료)
-5,300,000*1회 =   -5,300,000

(추경2회) (수익자부담금) 

교수학습활동비(보조교재비)
-3,000,000*1회 =   -3,000,000

(추경2회) (보조금및지원금) 교수학습

활동비(아동도서,행사사진,환경구성,

텃밭관리비)
-4,000,000*1회 =   -4,000,000

행사비 -41,500 0 0 -41,500    

(추경2회) (보조금및지원금)

 참여행사비
-41,500,000*1회 =   -41,500,000

복리비 -4,000 10,731 2,036 8,767    

(성립전) (그밖의수입) 복리

비(원아물품비)
1,935,600원*1회 =   1,936,000

(추경2회) (보조금및지원금)

 복리비(원아급간식비)
-4,000,000*1회l =   -4,000,000

(추경2회) (그밖의수입) 복

리비(원아물품비)
100,000*1회 =   100,000

(추경2회) (수익자부담금) 

원생복리비(원아물품비)
10,730,080*1회 =   10,731,000

일반급식비간식비 -4,368 -4,382 0 -8,750    

(추경2회) (수익자부담금) 

학부모부담급식비간식비
-4,382,000*1회 =   -4,382,000

(추경2회) (보조금및지원금) 무상급식

비간식비(식재료비)
-4,368,000*1회 =   -4,368,000

선택적교육활동비 4,200 -48,804 0 -44,604    

방과후교육활동비 4,200 -63,108 0 -58,908    

방과후교육돌봄비 4,200 2,340 0 6,540    

(성립전) (수익자부담금) 방

과후과정(간식및인건비)
260,000원*9개월 =   2,340,000

(추경2회) (보조금및지원금)

 방과후교육활동비(인건비)
2,000,000*1회 =   2,000,000

(추경2회) (보조금및지원금) 방과후교

육활동비(재료비및운영비)
2,200,000*1회 =   2,200,000

방과후특성화비 0 -65,448 0 -65,448    

(추경2회) (수익자부담금) 

방과후특성화(교재및강사료)
-65,448,000*1회 =   -65,448,000

그밖의교육활동비 0 14,304 0 14,304    

통학차량이용비 0 1,880 0 1,880    

(추경2회) (수익자부담금) 

통학차량유지비
1,880,000*1회 =   1,880,000

수익자부담재원교육

활동비
0 12,424 0 12,424    

(성립전) (수익자부담금) 긴

급돌봄비
6,212,000*2회 =   12,424,000

반환금 0 0 -228 -228    

반환금 0 0 -228 -228    
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보조금반환금 0 0 -228 -228    

(추경2회) (그밖의수입) 반

환금(보조)
-228,000*1회 =   -228,000

시설설비비 0 -12,553 -31,104 -43,657    

시설비 0 0 -31,204 -31,204    

유지비(시설) 0 0 -31,204 -31,204    

(추경2회) (그밖의수입) 시

설유지비
-31,204,800*1회 =   -31,204,000

설비비품비 0 -12,553 100 -12,453    

취득비 0 -12,553 100 -12,453    

(추경2회) (수익자부담금) 

취득비
-12,553,000*1회 =   -12,553,000

(추경2회) (그밖의수입) 취

득비
100,000*1회 =   100,000

세출합계 -4,957 -246,019 14,167 -236,809
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과  목
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

보조금및지원금 765,153 770,110 -4,957

공통과정지원금 524,160 547,200 -23,040

공통과정지원금 524,160 547,200 -23,040

(추경2회) 공통과정지원금 -23,040,000*1회 =   -23,040,000

방과후과정운영보조금 79,800 75,600 4,200

방과후과정운영보조금 79,800 75,600 4,200

(추경2회) 방과후과정운영보조금 4,200,000*1회 =   4,200,000

일반운영보조금 161,193 147,310 13,883

지방자치단체보조금(일반

운영)
49,686 51,870 -2,184

(추경2회) 급식보조금(지자체) -2,184,000*1회 =   -2,184,000

교육청보조금(일반운영) 111,507 95,440 16,067

(성립전) 방역소독비지원금 1,000,000 원*1회 =   1,000,000

(성립전) 긴급돌봄급식지원금 3,118,620원*1회 =   3,119,000

(성립전) 운영안정화지원금 13,721,760원*1회 =   13,722,000

(추경2회) 급식보조금(교육청) -2,184,000*1회 =   -2,184,000

(추경2회) 방역물품 보조금 409,200*1회 =   410,000

수익자부담금수입 471,328 717,347 -246,019

교육비 335,434 525,267 -189,833

일반 교육과정비 335,434 525,267 -189,833

(추경2회) 수업료 -189,833,000*1회 =   -189,833,000

방과후과정비 90,792 153,900 -63,108

방과후교육 및 돌봄비 2,340 0 2,340

(성립전) 방과후과정반비(연장반) 20,000원*13명*9개월 =   2,340,000

방과후특성화비 88,452 153,900 -65,448

(추경2회) 방과후특성화비 -65,448,000 *1회 =   -65,448,000

급식비 및 간식비 22,598 26,980 -4,382

일반급식비 및 간식비 22,598 26,980 -4,382

(추경2회) 급식비간식비 -4,382,000*1회 =   -4,382,000
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과  목
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

그 밖의 수익자부담수입 22,504 11,200 11,304

통학차량이용비 10,080 0 10,080

(추경2회) 통학차량이용비 14,000*80명*9월 =   10,080,000

그 밖의 교육활동 수익자

부담수입
12,424 11,200 1,224

(성립전) 긴급돌봄비 6,212,000*2회 =   12,424,000

(추경2회) 통학차량이용비 -14,000원*80명*10월 =   -11,200,000

잡수입 13,959 1,500 12,459

잡수입 13,959 1,500 12,459

행정활동수입 13,959 1,500 12,459

(추경2회) 행정활동수입 12,458,420*1회 =   12,459,000

지연수납수입 1,936 0 1,936

지연수납수입 1,936 0 1,936

지연수납수입 1,936 0 1,936

(성립전) 지연수납수입 1,935,600원*1회 =   1,936,000

전년도이월금 236 464 -228

전년도이월금 236 464 -228

정산대상재원사용잔액 236 464 -228

(추경2회) 정산대상재원사용잔액 -228,640*1회 =   -228,000

세입합계 1,252,612 1,489,421 -236,809
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2020학년도 세출예산명세서

과  목
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

인건비 648,156 762,372 -114,216

교원인건비 359,262 346,824 12,438

교원급여 321,756 324,348 -2,592

(추경2회)(수익자부담금) 교원급여 -2,592,000*1회 =   -2,592,000

교원법정부담금 37,506 22,476 15,030

(추경2회)(보조금및지원금) 교원법정(건

강요양)
5,730,000*1회 =   5,730,000

(추경2회)(보조금및지원금) 교원법정(사

학)
9,100,000*1회 =   9,100,000

(추경2회)(보조금및지원금) 교원법정(재

해)
200,000*1회 =   200,000

직원인건비 234,394 357,480 -123,086

직원급여 222,346 337,812 -115,466

(추경2회)(수익자부담금) 직원급여 -145,184,000*1회 =   -145,184,000

(추경2회)(보조금및지원금) 직원급여 29,718,000*1회 =   29,718,000

직원복리후생비 1,000 0 1,000

(추경2회)(그밖의수입) 명절휴가비 500,000*2회 =   1,000,000

직원법정부담금 11,048 19,668 -8,620

(추경2회)(보조금및지원금) 직원법정(국

민)
-1,490,000*1회 =   -1,490,000

(추경2회)(보조금및지원금) 직원법정(건

강요양)
1,470,000*1회 =   1,470,000

(추경2회)(보조금및지원금) 직원법정(고

용)
-5,200,000*1회 =   -5,200,000

(추경2회)(보조금및지원금) 직원법정(사

학)
-3,000,000*1회 =   -3,000,000

(추경2회)(보조금및지원금) 직원법정(재

해)
-400,000*1회 =   -400,000

그밖의인건비 54,500 58,068 -3,568

그밖의인건비 54,500 58,068 -3,568

(추경2회)(그밖의수입) 복리후생비(명절

휴가비)
400,000*2회 =   800,000

(추경2회)(보조금및지원금) 그밖의법정

(산재)
-120,000*1회 =   -120,000

(추경2회)(보조금및지원금) 그밖의법정

(사학)
-996,000*1회 =   -996,000

(추경2회)(보조금및지원금) 그밖의법정

(재해)
-84,000*1회 =   -84,000

(추경2회)(보조금및지원금) 그밖의퇴직

적립금
-3,168,000*1회 =   -3,168,000

운영비 163,419 153,096 10,323
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2020학년도 세출예산명세서

과  목
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

관리운영비 157,419 141,096 16,323

수용비 97,211 101,635 -4,424

(추경2회)(보조금및지원금) 수용비 -924,000*1회 =   -924,000

(추경2회)(그밖의수입) 수용비(관리유지

비)
5,000,000*1회 =   5,000,000

(추경2회)(그밖의수입) 수용비(용역비) 3,500,000*1회 =   3,500,000

(추경2회)(수익자부담금) 수용비(수선

비)
-2,000,000*1회 =   -2,000,000

(추경2회)(수익자부담금) 수용비(임차

료)
-10,000,000*1회 =   -10,000,000

수수료및제세공과금 38,041 35,145 2,896

(추경2회)(그밖의수입) 사용료및수수료 1,958,000*1회 =   1,958,000

(추경2회)(수익자부담금) 사용료 및 수

수료
14,000*1회 =   14,000

(추경2회)(보조금및지원금) 사용료 및 

수수료
924,000*1회 =   924,000

여비 0 400 -400

(추경2회)(수익자부담금) 여비 -400,000*1회 =   -400,000

그밖의관리운영비 22,167 3,916 18,251

(성립전)(보조금및지원금) 방역소독비지

원금
1,000,000 원*1회 =   1,000,000

(성립전)(보조금및지원금) 긴급돌봄급식

지원금
3,118,620원*1회 =   3,119,000

(성립전)(보조금및지원금) 운영안정화지

원금
13,721,760원*1회 =   13,722,000

(추경2회)(보조금및지원금) 방역물품 409,200*1회 =   410,000

업무추진비 6,000 12,000 -6,000

직책급업무추진비 6,000 12,000 -6,000

(추경2회)(수익자부담금) 원장직책급업

무추진비
-500,000*12월 =   -6,000,000

일반교육활동비 269,245 313,672 -44,427

일반교육활동비 269,245 313,672 -44,427

교사연수연구비 3,200 4,200 -1,000

(추경2회)(수익자부담금) 교직원연수연

구비
-1,000,000*1회 =   -1,000,000

교재교구구입비 70,336 72,280 -1,944

(추경2회)(그밖의수입) 교수학습준비비

(교구,학습준비물)
31,204,800*1회 =   31,205,000

(추경2회)(수익자부담금) 교수학습준비

비(교구,학습준비물)
 - 20,849,000*1회 =   -20,849,000
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

(추경2회)(보조금및지원금) 교수학습준

비비(교구,학습기자재,학습자료)
-5,300,000*1회 =   -5,300,000

(추경2회)(수익자부담금) 교수학습활동

비(보조교재비)
-3,000,000*1회 =   -3,000,000

(추경2회)(보조금및지원금) 교수학습활동비(아동도서,

행사사진,환경구성,텃밭관리비)
-4,000,000*1회 =   -4,000,000

행사비 48,922 90,422 -41,500

(추경2회)(보조금및지원금) 참여행사비 -41,500,000*1회 =   -41,500,000

복리비 33,997 25,230 8,767

(성립전)(그밖의수입) 복리비(원아물품

비)
1,935,600원*1회 =   1,936,000

(추경2회)(보조금및지원금) 복리비(원아

급간식비)
-4,000,000*1회l =   -4,000,000

(추경2회)(그밖의수입) 복리비(원아물품

비)
100,000*1회 =   100,000

(추경2회)(수익자부담금) 원생복리비(원

아물품비)
10,730,080*1회 =   10,731,000

일반급식비간식비 112,790 121,540 -8,750

(추경2회)(수익자부담금) 학부모부담급

식비간식비
-4,382,000*1회 =   -4,382,000

(추경2회)(보조금및지원금) 무상급식비

간식비(식재료비)
-4,368,000*1회 =   -4,368,000

선택적교육활동비 193,096 237,700 -44,604

방과후교육활동비 170,592 229,500 -58,908

방과후교육돌봄비 82,140 75,600 6,540

(성립전)(수익자부담금) 방과후과정(간

식및인건비)
260,000원*9개월 =   2,340,000

(추경2회)(보조금및지원금) 방과후교육

활동비(인건비)
2,000,000*1회 =   2,000,000

(추경2회)(보조금및지원금) 방과후교육

활동비(재료비및운영비)
2,200,000*1회 =   2,200,000

방과후특성화비 88,452 153,900 -65,448

(추경2회)(수익자부담금) 방과후특성화

(교재및강사료)
-65,448,000*1회 =   -65,448,000

그밖의교육활동비 22,504 8,200 14,304

통학차량이용비 10,080 8,200 1,880

(추경2회)(수익자부담금) 통학차량유지

비
1,880,000*1회 =   1,880,000

수익자부담재원교육활동비 12,424 0 12,424

(성립전)(수익자부담금) 긴급돌봄비 6,212,000*2회 =   12,424,000

반환금 236 464 -228

반환금 236 464 -228
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보조금반환금 236 464 -228

(추경2회)(그밖의수입) 반환금(보조) -228,000*1회 =   -228,000

시설설비비 54,066 97,723 -43,657

시설비 51,670 82,874 -31,204

유지비(시설) 51,670 82,874 -31,204

(추경2회)(그밖의수입) 시설유지비 -31,204,800*1회 =   -31,204,000

설비비품비 2,396 14,849 -12,453

취득비 2,396 14,849 -12,453

(추경2회)(수익자부담금) 취득비 -12,553,000*1회 =   -12,553,000

(추경2회)(그밖의수입) 취득비 100,000*1회 =   100,000

세출합계 1,328,218 1,565,027 -236,809
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계속비 사업 예산조서

회계연도: 2020
예산구분:추경2회

박경태 2022년 09월 08일 16시 15분 38초 15 경기도교육청 장기조은유치원



명시이월 사업예산 조서

회계연도 : 2020

예산구분 : 추경2회 (단위 : 원)

세부사업 세부항목 예산현액 원인행위액 지출액 지출잔액 차년도 이월액

자료가 없습니다.
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세입세출예산 총괄표(재원별)

회계연도 : 2020

예산구분 : 추경2회

학 교 명 : 장기조은유치원 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경2회 1,378,542 1,615,351 -236,809 -14.7

세입 세출

관 금회 누계 구성비(%) 재원 금회 누계 구성비(%)

보조금및지원금 -4,957 807,313 58.6

수익자부담금 -246,019 471,328 34.2

그 밖의수입 14,395 99,665 7.2

반환금 -228 236 0

보조금및지원금 -4,957 807,313 58.6

수익자부담금수입 -246,019 471,328 34.2

잡수입 12,459 14,189 1

지연수납수입 1,936 1,936 0.1

전년도이월금 -228 83,776 6.1
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세입세출예산 총괄표(관별)

회계연도 : 2020

예산구분 : 추경2회

학 교 명 : 장기조은유치원 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경2회 1,378,542 1,615,351 -236,809 -14.7

세입 세출

관 금회 누계 구성비(%) 관 금회 누계 구성비(%)

인건비 -114,216 695,080 50.4

운영비 10,323 166,719 12.1

일반교육활동비 -44,427 269,245 19.5

선택적교육활동비 -44,604 193,096 14

반환금 -228 236 0

시설설비비 -43,657 54,066 3.9

잡지출 0 100 0

보조금및지원금 -4,957 807,313 58.6

수익자부담금수입 -246,019 471,328 34.2

잡수입 12,459 14,189 1

지연수납수입 1,936 1,936 0.1

전년도이월금 -228 83,776 6.1

18박경태 2022년 09월 08일 16시 15분 39초 경기도교육청 장기조은유치원


